1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

（一）二零二五年第一次臨時股東大會結果
（二）委任董事；

（三）委任董事長；及
（四）董事會轄下委員會成員的變動

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記
載、誤導性陳述或重大遺漏。

（一） 二零二五年第一次臨時股東大會結果

一、 重要提示

山東晨鳴紙業集團股份有限公司（以下簡稱「公司」或「本公司」）二零二五年
第一次臨時股東大會（以下簡稱「本次股東大會」）的會議通知已於二零二五
年十月十一日刊登於《中國證券報》、《上海證券報》、《證券時報》、《證券日
報》、《香港商報》、巨潮資訊網（ http://www.cninfo.com.cn ），及於二零二五
年十月十日披露於香港聯交所網站（ http://www.hkex.com.hk ）。

本次股東大會沒有出現否決議案的情形，不存在涉及變更前次股東大會決議
的情形。

2

二、 會議召開情況

1、 會議召開時間：

(1) 現場會議召開時間：二零二五年十月二十八日14:00

(2) 網絡投票時間：

採用交易系統投票的時間：二零二五年十月二十八日9:15-9:25,
9:30-11:30和13:00-15:00

採用互聯網投票的時間：二零二五年十月二十八日9:15-15:00

2、 現場會議召開地點：山東省壽光市農聖東街2199號公司研發中心會議室

3、 會議召集人：公司董事會

4、 會議表決方式：本次股東大會採取現場投票與網絡投票相結合的方式

5、 現場會議主持人：董事長胡長青先生

6、 本次股東大會的召開符合《中華人民共和國公司法》、《深圳證券交易所
股票上市規則》、《上市公司股東大會議事規則》等有關法律、法規和《公
司章程》的有關規定。

3

三、 二零二五年第一次臨時股東大會的出席情況

出席的總體情況：

有權出席本次股東大會並於會議上有表決權的股份總數為2,934,556,200股
（因未滿足2020年A股限制性股票激勵計劃第三期解除限售條件而已由公司
回購但尚未辦理完畢中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司過戶及註
銷手續的6,900,000股A股限制性股份，不計入本次股東大會有表決權的股
份總數），實際出席本次股東大會的股東（代理人）共454人，代表有表決權
481,515,594股，佔公司有表決權總股份的16.4085%。其中，除公司董事、監
事、高級管理人員以及單獨或合計持有公司5%以上股份股東以外，出席本次
股東大會的境內上市股份股東（代理人）共448人，代表股份21,176,335股，佔
公司在本次股東大會有表決權總股份的0.7216%。

(1) 出席本次股東大會現場會議的股東及股東代表共9人，代表有表決權的股
份數為423,452,825股，佔公司有表決權股份總數的14.4299%。

(2) 通過網絡系統投票的股東及股東代表共445人，代表有表決權的股份數為
58,062,769股，佔公司有表決權股份總數的1.9786%。

概沒有賦予持有人權利可出席本次股東大會但只可於會上表決反對決議案的
公司股份。概無股東表示打算於本次股東大會上表決反對有關議案或放棄表
決權或須根據上市規則於會上放棄表決權。

其中：

1、 境內上市內資股（A股）股東出席情況：

A股股東（代理人）446人，代表股份473,462,755股，佔公司A股有表決權
總股份總數的27.8530%。

4

2、 境內上市外資股（B股）股東出席情況：

B股股東（代理人）7人，代表股份4,739,556股，佔公司B股有表決權總股
份總數的0.6710%。

3、 境外上市外資股（H股）股東出席情況：

H股股東（代理人）1人，代表股份3,313,283股，佔公司H股有表決權總股
份總數的0.6272%。

本公司執行董事胡長青先生及李偉先先生、本公司非執行董事韓亭德先生及
李傳軒先生，以及本公司獨立非執行董事孫劍非先生、楊彪先生及李志輝先
生均已親身或透過電子方式出席本次股東大會。本公司執行董事李興春先生
及李峰先生，以及獨立非執行董事尹美群女士，均因其他業務事宜而未能出
席本次股東大會。本公司監事潘愛玲女士及桑愛玲女士、部份高級管理人員
及見證律師、核數師亦已親身或透過電子方式出席了本次股東大會。本公司
監事李康女士、張宏女士及邱蘭菊女士均因其他業務事宜而未能出席本次股
東大會。

5

四、 提案審議和表決情況

本次股東大會以現場投票與網絡投票相結合的方式審議並通過了下述四項普
通決議案（該等議案已經出席會議有表決權股東所持股份總數的二分之一以
上通過）及五項特別決議案（該等議案已經出席本次股東大會有表決權股東
所持股份總數的三分之二以上通過），詳細表決情況請見本公告後所附《山
東晨鳴紙業集團股份有限公司2025年第一次臨時股東大會議案表決結果統計
表》，內容如下：

普通決議案四項

1. 關於修訂公司部份治理制度的議案

1.01 關於修訂《獨立董事管理辦法》的議案

1.02 關於修訂《重大交易決策制度》的議案

1.03 關於修訂《關聯交易管理制度》的議案

1.04 關於修訂《對外擔保決策制度》的議案

1.05 關於修訂《對外投資決策制度》的議案

1.06 關於修訂《防範控股股東及關聯方佔用公司資金專項制度》的議案

1.07 關於修訂《累積投票制實施細則》的議案

6

2. 關於選舉第十一屆董事會非獨立董事候選人的議案

2.01 選舉姜言山先生為第十一屆董事會執行董事

2.02 選舉李偉先先生為第十一屆董事會執行董事

2.03 選舉劉培吉先生為第十一屆董事會執行董事

2.04 選舉朱艷麗女士為第十一屆董事會執行董事

2.05 選舉宋玉臣先生為第十一屆董事會非執行董事

2.06 選舉王穎女士為第十一屆董事會非執行董事

3. 關於選舉第十一屆董事會獨立非執行董事候選人的議案

3.01 選舉張志元先生為第十一屆董事會獨立非執行董事

3.02 選舉羅新華先生為第十一屆董事會獨立非執行董事

3.03 選舉萬剛先生為第十一屆董事會獨立非執行董事

3.04 選舉孔鵬志先生為第十一屆董事會獨立非執行董事

4. 關於第十一屆董事會非執行董事和獨立非執行董事津貼的議案

7

特別決議案五項

5. 關於調整公司治理結構並修訂《公司章程》的議案

6. 關於修訂《股東大會議事規則》的議案

7. 關於修訂《董事會議事規則》的議案

8. 關於公司及控股子公司對外提供擔保的議案

9. 關於為控股子公司提供擔保的議案

根據《香港聯交所證券上市規則》，公司委任致同會計師事務所（特殊普通合
夥）為本次股東大會點票的監察員。

五、 律師出具的法律意見

1、 律師事務所名稱：北京市中倫（青島）律師事務所

2、 律師姓名：石鑫、周雪

3、 結論性意見：公司本次股東大會的召集和召開程序符合《中華人民共和
國公司法》、《中華人民共和國證券法》等相關法律法規、規範性文件及
《公司章程》的規定；出席本次股東大會的人員和召集人的資格合法有
效；本次股東大會的表決程序及表決結果合法有效。

六、 備查文件

1、 山東晨鳴紙業集團股份有限公司二零二五年第一次臨時股東大會決議；
及

2、 《北京市中倫（青島）律師事務所關於山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2025年第一次臨時股東大會的法律意見書》。

8

（二） 委任董事

於本次股東大會上，下列人士獲選舉或重選為第十一屆董事會成員，任期自
本次股東大會日期起計為期三年：

執行董事：
姜言山先生
李偉先先生
劉培吉先生
朱艷麗女士

非執行董事：
宋玉臣先生
王穎女士

獨立非執行董事：
張志元先生
羅新華先生
萬剛先生
孔鵬志先生

上述董事的履歷詳情載於公司日期為二零二五年十月十日有關（其中包括）選
舉第十一屆董事會的通函（「該通函」）。於本公告日期，有關資料並無變動。
除該通函所披露外，本公司認為就上述董事並無任何資料須予披露，且上述
董事概無涉及任何事宜須根據上市規則第13.51(2)(h)條至13.51(2)(v)條的規定
予以披露，及並無任何其他事宜須知會股東。

茲提述公司日期為二零二五年十月十日的公告及該通函，內容有關（其中包
括）選舉第十一屆董事會職工代表董事（執行董事）。公司謹此宣佈已於二零
二五年十月二十八日召開公司第十屆職工代表大會第七次會議，經與會人員
審議，孟峰先生獲選舉為第十一屆董事會職工代表董事（執行董事）。職工代
表董事及本次股東大會選舉的六位非獨立董事和四位獨立非執行董事共同組
成第十一屆董事會，彼等的任期自本次股東大會日期起計為期三年。孟峰先
生的履歷詳情載於本公告附錄一。

除以上履歷詳情所披露者外，孟峰先生確認(i)彼並無於本公司或本公司任何
其他成員公司擔任職位；(ii)彼於過去三年並無於其他上市公司擔任董事；
(iii)彼與本公司任何董事、監事、高級管理層、主要或控股股東並無任何關
係；及(iv)彼並無於本公司股份擁有根據證券及期貨條例第XV部所界定的任
何權益，且沒有受過中國證券監督管理委員會（中國證監會）及其他有關部門
的處罰和任何證券交易所懲戒。

9

除上文所披露者外，本公司及孟峰先生認為概無涉及任何須根據上市規則第
13.51(2)(h)條至13.51(2)(v)條的規定予以披露之事宜，及並無任何其他須知會
股東之事宜。

上述獲委任之董事將與本公司訂立服務合約。本公司每位執行董事年度薪酬
具體分配金額由薪酬委員會根據本公司主要財務指標和經營目標完成情況，
本公司執行董事分管工作範圍及主要職責情況，本公司執行董事崗位工作業
績考評系統中涉及指標的完成情況，本公司執行董事的業務創新能力和創利
能力等因素確定。

為保證本公司法人治理工作高效開展，保障本公司非執行董事和獨立非執行
董事的勞動權益，參照其他同規模上市公司董事薪酬情況，結合本公司的實
際經營情況及非執行董事和獨立非執行董事的工作內容，經薪酬與考核委員
會審核，董事會同意將第十一屆董事會非執行董事和獨立非執行董事津貼擬
定為人民幣20萬元（含稅）╱人╱年，按月發放。

（三） 委任董事長

於緊接本次股東大會後舉行的第十一屆董事會第一次會議上，董事會已通過
（其中包括）委任姜言山先生為第十一屆董事會董事長的決議案。前述委任自
董事會審議通過之日起，至公司第十一屆董事會任期屆滿之日止。

10

（四） 董事會轄下委員會成員的變動

於緊接本次股東大會後舉行的第十一屆董事會第一次會議上，董事會已通過
（其中包括）委任下列董事會委員會成員之決議案，任期與公司第十一屆董事
會任期一致，詳情如下：

審計委員會
主席：羅新華
成員：張志元、王穎

薪酬與考核委員會
主席：張志元
成員：羅新華、宋玉臣

提名委員會
主席：萬剛
成員：姜言山、孔鵬志

戰略與可持續發展委員會
主席：姜言山
成員：孟峰、孔鵬志

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

姜言山
主席

中國，山東
二零二五年十月二十八日

於本公告日期，執行董事為姜言山先生、李偉先先生、劉培吉先生、孟峰先生和
朱艷麗女士；非執行董事為宋玉臣先生及王穎女士；及獨立非執行董事為張志元
先生、羅新華先生、萬剛先生及孔鵬志先生。

* 僅供識別

11

附錄一 第十一屆董事會職工代表董事（執行董事）的履歷

孟峰先生，53歲，1972年8月出生，中國國籍，無境外永久居留權，中共黨
員，大專學歷。歷任武漢晨鳴副總經理、總經理，江西晨鳴總經理，公司副總經
理，太倉玖龍有限公司總經理、東莞玖龍有限公司總經理等職務，現任公司副
總裁分管製造事業本部，榮獲南昌市五一勞動獎章、濰坊市富民興濰五一勞動獎
章、蘇州市五一勞動獎章等多項榮譽。

目前，孟峰先生未持有公司股票；與持有公司5%以上股份的股東、實際控制
人、公司董事、高級管理人員不存在關聯關係；不存在受到中國證監會及其他有
關部門的處罰和證券交易所紀律處分的情形；不存在涉嫌犯罪被司法機關立案偵
查或涉嫌違法違規被中國證監會立案稽查尚未有明確結論的情形；不存在被中國
證監會在證券期貨市場違法失信信息公開查詢平台公示或者被人民法院納入失信
被執行人名單的情形；不存在《中華人民共和國公司法》、《深圳證券交易所上市
公司自律監管指引第1號－主板上市公司規範運作》等相關法律法規規定的不得擔
任董事、高級管理人員的情形，其符合有關法律、行政法規、部門規章、規範性
文件、《深圳證券交易所股票上市規則》及交易所其他相關規定、《山東晨鳴紙業
集團股份有限公司章程》等要求的任職資格。

12

附
錄
二

山
東
晨
鳴
紙
業
集
團
股
份
有
限
公
司

20
25
年
第
一
次
臨
時
股
東
大
會
議
案
表
決
結
果
統
計
表

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

一
特別

決議
案三

項

1.0
0

關於
調整

公司
治理

結構
並修

訂《
公司

章程
》的
議

案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

4,6
38

,54
6

98
.57

18
%

6,6
27

,79
8

1.3
76

4%
24

9,2
50

0.0
51

8%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

17
,25

8,5
70

81
.49

93
%

3,6
68

,51
5

17
.32

37
%

24
9,2

50
1.1

77
0%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,7
77

,63
4

99
.64

41
%

1,4
35

,87
1

0.3
03

3%
24

9,2
50

0.0
52

6%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

2,5
06

,91
2

52
.89

34
%

2,2
32

,64
4

47
.10

66
%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

35
4,0

00
10

.68
43

%
2,9

59
,28

3
89

.31
57

%
–

0.0
00

0%

2.0
0

關於
修訂
《股

東大
會議

事
規則

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

9,0
49

,02
3

99
.48

77
%

2,2
13

,72
1

0.4
59

7%
25

2,8
50

0.0
52

5%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

18
,70

9,7
64

88
.35

22
%

2,2
13

,72
1

10
.45

37
%

25
2,8

50
1.1

94
0%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

0,9
96

,18
4

99
.47

90
%

2,2
13

,72
1

0.4
67

6%
25

2,8
50

0.0
53

4%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

13

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

3.0
0

關於
修訂
《董

事會
議事

規
則》
的議

案
總計

：
48

1,5
15

,59
4

47
9,2

73
,82

3
99

.53
44

%
1,9

03
,72

1
0.3

95
4%

33
8,0

50
0.0

70
2%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

18
,93

4,5
64

89
.41

38
%

1,9
03

,72
1

8.9
89

9%
33

8,0
50

1.5
96

4%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,2
20

,98
4

99
.52

65
%

1,9
03

,72
1

0.4
02

1%
33

8,0
50

0.0
71

4%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

二
普通

決議
案一

項

4.0
0

關於
修訂

公司
部分

治理
制度

的議
案（
逐項

表決
）

4.0
1

關於
修訂
《獨

立董
事管

理
辦法

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

9,6
62

,07
3

99
.61

51
%

1,4
81

,67
1

0.3
07

7%
37

1,8
50

0.0
77

2%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

19
,32

2,8
14

91
.24

72
%

1,4
81

,67
1

6.9
96

8%
37

1,8
50

1.7
56

0%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,6
09

,23
4

99
.60

85
%

1,4
81

,67
1

0.3
12

9%
37

1,8
50

0.0
78

5%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

14

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

4.0
2

關於
修訂
《重

大交
易決

策
制度

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

9,3
70

,57
3

99
.55

45
%

1,7
73

,27
1

0.3
68

3%
37

1,7
50

0.0
77

2%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

19
,03

1,3
14

89
.87

07
%

1,7
73

,27
1

8.3
73

8%
37

1,7
50

1.7
55

5%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,3
17

,73
4

99
.54

70
%

1,7
73

,27
1

0.3
74

5%
37

1,7
50

0.0
78

5%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

4.0
3

關於
修訂
《關

聯交
易管

理
制度

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

9,3
65

,37
3

99
.55

34
%

1,8
17

,27
1

0.3
77

4%
33

2,9
50

0.0
69

1%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

19
,02

6,1
14

89
.84

61
%

1,8
17

,27
1

8.5
81

6%
33

2,9
50

1.5
72

3%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,3
12

,53
4

99
.54

59
%

1,8
17

,27
1

0.3
83

8%
33

2,9
50

0.0
70

3%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

15

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

4.0
4

關於
修訂
《對

外擔
保決

策
制度

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

8,9
07

,92
3

99
.45

84
%

2,1
30

,72
1

0.4
42

5%
47

6,9
50

0.0
99

1%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

18
,56

8,6
64

87
.68

59
%

2,1
30

,72
1

10
.06

18
%

47
6,9

50
2.2

52
3%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

0,8
55

,08
4

99
.44

92
%

2,1
30

,72
1

0.4
50

0%
47

6,9
50

0.1
00

7%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

4.0
5

關於
修訂
《對

外投
資決

策
制度

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

9,2
44

,52
3

99
.52

83
%

1,9
27

,22
1

0.4
00

2%
34

3,8
50

0.0
71

4%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

18
,90

5,2
64

89
.27

54
%

1,9
27

,22
1

9.1
00

8%
34

3,8
50

1.6
23

7%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,1
91

,68
4

99
.52

03
%

1,9
27

,22
1

0.4
07

0%
34

3,8
50

0.0
72

6%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

16

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

4.0
6

關於
修訂
《防

範控
股股

東
及關

聯方
佔用

公司
資金

專項
制度

》的
議案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

9,6
98

,07
3

99
.62

25
%

1,4
37

,77
1

0.2
98

6%
37

9,7
50

0.0
78

9%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

19
,35

8,8
14

91
.41

72
%

1,4
37

,77
1

6.7
89

5%
37

9,7
50

1.7
93

3%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,6
45

,23
4

99
.61

61
%

1,4
37

,77
1

0.3
03

7%
37

9,7
50

0.0
80

2%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

4.0
7

關於
修訂
《累

積投
票制

實
施細

則》
的議

案
總計

：
48

1,5
15

,59
4

47
9,2

48
,42

3
99

.52
92

%
1,9

39
,62

1
0.4

02
8%

32
7,5

50
0.0

68
0%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

18
,90

9,1
64

89
.29

38
%

1,9
39

,62
1

9.1
59

4%
32

7,5
50

1.5
46

8%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

1,1
95

,58
4

99
.52

12
%

1,9
39

,62
1

0.4
09

7%
32

7,5
50

0.0
69

2%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,7
39

,55
6

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

17

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

三
特別

決議
案二

項

5.0
0

關於
公司

及控
股子

公司
對外

提供
擔保

的議
案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

3,5
56

,09
6

98
.34

70
%

7,6
14

,34
8

1.5
81

3%
34

5,1
50

0.0
71

7%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

16
,17

6,1
20

76
.38

77
%

4,6
55

,06
5

21
.98

24
%

34
5,1

50
1.6

29
9%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

0,6
95

,18
4

99
.41

55
%

2,4
22

,42
1

0.5
11

6%
34

5,1
50

0.0
72

9%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

2,5
06

,91
2

52
.89

34
%

2,2
32

,64
4

47
.10

66
%

–
0.0

00
0%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

35
4,0

00
10

.68
43

%
2,9

59
,28

3
89

.31
57

%
–

0.0
00

0%

6.0
0

關於
為控

股子
公司

提供
擔保

的議
案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

3,5
19

,99
6

98
.33

95
%

7,5
53

,54
8

1.5
68

7%
44

2,0
50

0.0
91

8%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

16
,14

0,0
20

76
.21

72
%

4,5
94

,26
5

21
.69

53
%

44
2,0

50
2.0

87
5%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

0,6
94

,98
4

99
.41

54
%

2,3
61

,62
1

0.4
98

8%
40

6,1
50

0.0
85

8%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

2,4
71

,01
2

52
.13

59
%

2,2
32

,64
4

47
.10

66
%

35
,90

0
0.7

57
5%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

35
4,0

00
10

.68
43

%
2,9

59
,28

3
89

.31
57

%
–

0.0
00

0%

18

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

四
普通

決議
案三

項

（一
）

累積
投票

議案
二項

7.0
0

關於
選舉

第十
一屆

董事
會非

獨立
董事

候選
人的

議案

7.0
1

選舉
姜言

山先
生為

第十
一屆

董事
會執

行董
事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,2
22

,28
9

97
.65

46
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,8
83

,03
0

46
.67

02
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,8
49

,86
2

97
.75

85
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

7.0
2

選舉
李偉

先先
生為

第十
一屆

董事
會執

行董
事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
46

8,3
54

,00
5

97
.26

66
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

8,0
14

,74
6

37
.84

77
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
20

,82
8

97
.73

12
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

2,3
19

,89
4

48
.94

75
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

19

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

7.0
3

選舉
劉培

吉先
生為

第十
一屆

董事
會執

行董
事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,0
89

,45
3

97
.62

70
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
50

,19
4

46
.04

29
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
17

,02
6

97
.73

04
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

7.0
4

選舉
朱艷

麗女
士為

第十
一屆

董事
會執

行董
事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,0
84

,05
7

97
.62

59
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
44

,79
8

46
.01

74
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
11

,63
0

97
.72

93
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

20

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

7.0
5

選舉
宋玉

臣先
生為

第十
一屆

董事
會非

執行
董事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,0
90

,04
4

97
.62

72
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
50

,78
5

46
.04

57
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
17

,61
7

97
.73

05
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

7.0
6

選舉
王穎

女士
為第

十一
屆董

事會
非執

行董
事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,1
03

,06
9

97
.62

99
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
63

,81
0

46
.10

72
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
30

,64
2

97
.73

33
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

21

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

8.0
0

關於
選舉

第十
一屆

董事
會獨

立非
執行

董事
候選

人的
議案

8.0
1

選舉
張志

元先
生為

第十
一屆

董事
會獨

立非
執行

董事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,0
95

,04
7

97
.62

82
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
55

,78
8

46
.06

93
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
22

,62
0

97
.73

16
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

8.0
2

選舉
羅新

華先
生為

第十
一屆

董事
會獨

立非
執行

董事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,0
84

,94
8

97
.62

61
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
45

,68
9

46
.02

16
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,7
12

,52
1

97
.72

94
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

22

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

8.0
3

選舉
萬剛

先生
為第

十一
屆董

事會
獨立

非執
行董

事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,2
10

,24
0

97
.65

21
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,8
70

,98
1

46
.61

33
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,8
37

,81
3

97
.75

59
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

8.0
4

選舉
孔鵬

志先
生為

第十
一屆

董事
會獨

立非
執行

董事

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

0,0
65

,33
2

97
.62

20
%

–
–

–
–

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

9,7
26

,07
3

45
.92

90
%

–
–

–
–

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
46

2,6
92

,90
5

97
.72

53
%

–
–

–
–

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

4,0
59

,14
4

85
.64

40
%

–
–

–
–

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
–

–
–

23

序 號
審議

事項
股份

類別
有表

決權
股份

數

贊成
反對

棄權

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例
股數

佔該
議案

有表
決權

股東
所持

股份
比例

股數
佔該

議案
有表

決權
股東

所持
股份

比例

（二
）

非累
積投

票議
案一

項

9.0
0

關於
第十

一屆
董事

會非
執行

董事
和獨

立非
執行

董事
津貼

的議
案

總計
：

48
1,5

15
,59

4
47

7,0
53

,27
3

99
.07

33
%

3,7
54

,82
1

0.7
79

8%
70

7,5
00

0.1
46

9%

其中
：中

小投
資者

（A
股、

B股
）

21
,17

6,3
35

16
,71

4,0
14

78
.92

78
%

3,7
54

,82
1

17
.73

12
%

70
7,5

00
3.3

41
0%

境內
上市

內資
股（

A股
）

47
3,4

62
,75

5
47

0,5
15

,63
4

99
.37

75
%

2,2
75

,52
1

0.4
80

6%
67

1,6
00

0.1
41

8%

境內
上市

外資
股（

B股
）

4,7
39

,55
6

3,2
24

,35
6

68
.03

08
%

1,4
79

,30
0

31
.21

18
%

35
,90

0
0.7

57
5%

境外
上市

外資
股（

H股
）

3,3
13

,28
3

3,3
13

,28
3

10
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%

–
0.0

00
0%